CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL

:Eﬂ‘ {RMANDADE SANTA ISABEL

Sor

Rua Tamandaré, n2 451 -~ Centro
Guaratinguetd — SP - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagio de pagamentos realizados no periodo - 3° Trimestre (Julho, Agosto e Setembro)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSQ: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 31216-9
SEQ DATA COMP, RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

“ 30/06/2024 | 06/2024 Saldo do exercicio anterior Banco do Brasil RS 131,09
19/07/2024 |07/2024 | R$ 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.518,29

1 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanos /Salario Amanda Marcondes Pereira 279.622,188-19 | RS 125779 | R$  6.260,50
2k 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanps /Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 1.459,57 | R$ 4.800,93
3 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 | RS 850,85 | R$ 3.950,08
4 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanos /Salario Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 RS 1.041,18 | RS 2.908,90
5 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanos /Salario Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 956,87 | R$ 1.952,03
6 31/07/2024 |07/2024 Recursos Humanos /Salario Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 | RS 31041 | R§ 1.641,62
7 31/07/2024 | 07/2024 Recursos Humanos /Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.510,53 131,09
31/07/2024 |07/2024| RS 2,43 Rendimento da Aplicacdo Banco do Brasil 133,52
31/07/2024 | 07/2024 Saldo Banco do Brasil 133,52
12/08/2024 |08/2024| RS 7.387,20 Repasse Estadual 7.520,72

8 30/08/2024 | 08/2024 Recursos Humanos /Saldrio Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 768,33 | R§ 6.752,39
9 30/08/2024 | 08/2024 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 | R3 1.435,70 | R$ 5.316,69
10 | 30/08/2024 |08/2024 Recursos Humanos /Salério Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 | R$ 1.547,18 [ R$ 3.769,51
11 30/08/2024 | 08/2024 Recursos Humanos /Salério Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 R$ 1.498,80 [ R§ 2.270,71
12 | 30/08/2024 | 08/2024 Recursos Humanos /Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 2.137,19 | R3 133,52
30/08/2024 | 08/2024 | RS 4,16 Rendimento da Aplicagdo Banco do Brasil RS 137,68
30/08/2024 | 08/2024 Saldo Banco do Brasil RS 137,68
10/09/2024 | 09/2024 | RS 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.524,88

13 30/09/2024 | 09/2024 Recursos Humanos /Salatio Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 RS 1.217,06 | R$ 6.307,82
14 | 30/09/2024 | 09/2024 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generosa dos Santos 162.702.988-57 | R§ 1.057,71 | R$ 5.250,11
15 | 30/09/2024 |09/2024 Recursos Humanos /Saldrio Helen Cristina de Souza Telli Veloso - 336,953.678-14 | R§ 1.092,18 | R$ 4.157,93
16 30/09/2024 | 09/2024 Recursos Humanos /Salario Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 R$ 1.028,22 | R$ 3.129,71
17 | 30/09/2024 |09/2024 Recursos Humanos /Salario Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 339,83 | R$ 2.789,88
18 | 30/09/2024 |09/2024 Recursos Humanos /Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 156446 | R$ 1.22542
19 30/09/2024 |09/2024 Recursos Humanos /Salério Vera Lijcia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 1.087,74 | RS 137,68
30/09/2024 |09/2024 | R$ 3,92 Rendimento da Aplicagdo Banco do Brasil RS 141,60
30/09/2024 | 09/2024 Saldo Banco do Brasil R$ 141,60
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Presidente
Antonio Carlo§/Prado de Almeida

CPF 540.673.328-15

\

Evaldo Gongalves Leite

1* Tesoureiro

CPF 039.749.758-02




